Протокол №П-КК-09/2016 от 07.04.2016 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-09/2016

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 07 апреля 2016 года

Дата составления протокола – 07 апреля 2016 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Кондратова Елена Юрьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в марте 2016 года.

СЛУШАЛИ:
Железкова А.И., который сообщил о поступлении заявления о добровольном выходе из

состава членов НП «Инженер-Проектировщик» от Общества с ограниченной

ответственностью фирма «Тверьгазавтоматика» (вход. № 165-ИП от 02.03.2016 года) в

связи с чем плановая проверка в отношении Общества с ограниченной ответственностью

фирма «Тверьгазавтоматика» не проводилась. Доложил о результатах проведенных в

марте 2016 г. плановых проверок деятельности членов Партнерства на предмет

соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов

Партнерства и правил саморегулирования и представил на рассмотрение акты проверок

членов Партнерства:

Протокол №П-КК-09/2016 от 07.04.2016 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПВ-01/2016-129 от

04 марта 2016

2.  258
Общество с ограниченной ответственностью

«Турбоконтроль»

ПВ-01/2016-258 от

18 марта 2016

3.  252
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкспертГаз»

ПВ-01/2016-252 от

31 марта 2016

4.  135 Акционерное общество «Система Комплекс»
ПК-01/2016-135 от

04 марта 2016

5.  168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

ПК-01/2016-168 от

11 марта 2016

6.  154
Общество с ограниченной ответственностью

Фирма «АС»

ПК-01/2016-154 от

11 марта 2016

7.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-01/2016-186 от

17 марта 2016

8.  020
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром инжиниринг»

ПК-01/2016-020 от

18 марта 2016

9.  172
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Ставрополь»

ПК-01/2016-172 от

18 марта 2016

10.  169
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Москва»

ПК-01/2016-169 от

22 марта 2016

11.  167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

ПК-01/2016-167 от

24 марта 2016

12.  017

Акционерное общество «Центральное

конструкторское бюро морской техники

«Рубин»

ПК-01/2016-017 от

24 марта 2016

13.  229

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-исследовательское, проектное и

производственное предприятие по

природоохранной деятельности «Недра»

ПК-01/2016-229 от

24 марта 2016

14.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-01/2016-034 от

25 марта 2016

15.  051
Публичное акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

ПК-01/2016-051 от

25 марта 2016

16.  099 Акционерное общество «Газпром электрогаз»
ПК-01/2016-099 от

25 марта 2016

17.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-01/2016-091 от

29 марта 2016

18.  022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПК-01/2016-022 от

31 марта 2016

19.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПК-01/2016-126 от

31 марта 2016

Протокол №П-КК-09/2016 от 07.04.2016 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 3

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПВ-01/2016-129 от

04 марта 2016

2.  258
Общество с ограниченной ответственностью

«Турбоконтроль»

ПВ-01/2016-258 от

18 марта 2016

3.  252
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкспертГаз»

ПВ-01/2016-252 от

31 марта 2016

4.  135 Акционерное общество «Система Комплекс»
ПК-01/2016-135 от

04 марта 2016

5.  168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

ПК-01/2016-168 от

11 марта 2016

6.  154
Общество с ограниченной ответственностью

Фирма «АС»

ПК-01/2016-154 от

11 марта 2016

7.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-01/2016-186 от

17 марта 2016

8.  020
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром инжиниринг»

ПК-01/2016-020 от

18 марта 2016

9.  172
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Ставрополь»

ПК-01/2016-172 от

18 марта 2016

10.  169
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Москва»

ПК-01/2016-169 от

22 марта 2016

11.  167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

ПК-01/2016-167 от

24 марта 2016

12.  017

Акционерное общество «Центральное

конструкторское бюро морской техники

«Рубин»

ПК-01/2016-017 от

24 марта 2016

13.  229

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-исследовательское, проектное и

производственное предприятие по

природоохранной деятельности «Недра»

ПК-01/2016-229 от

24 марта 2016

14.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-01/2016-034 от

25 марта 2016

15.  051
Публичное акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

ПК-01/2016-051 от

25 марта 2016

16.  099 Акционерное общество «Газпром электрогаз»
ПК-01/2016-099 от

25 марта 2016

17.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-01/2016-091 от

29 марта 2016

18.  022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПК-01/2016-022 от

31 марта 2016

19.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПК-01/2016-126 от

31 марта 2016

Протокол №П-КК-09/2016 от 07.04.2016 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 4

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПВ-01/2016-129 от

04 марта 2016

2.  258
Общество с ограниченной ответственностью

«Турбоконтроль»

ПВ-01/2016-258 от

18 марта 2016

3.  252
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкспертГаз»

ПВ-01/2016-252 от

31 марта 2016

4.  135 Акционерное общество «Система Комплекс»
ПК-01/2016-135 от

04 марта 2016

5.  168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

ПК-01/2016-168 от

11 марта 2016

6.  154
Общество с ограниченной ответственностью

Фирма «АС»

ПК-01/2016-154 от

11 марта 2016

7.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-01/2016-186 от

17 марта 2016

8.  020
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром инжиниринг»

ПК-01/2016-020 от

18 марта 2016

9.  172
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Ставрополь»

ПК-01/2016-172 от

18 марта 2016

10.  169
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Москва»

ПК-01/2016-169 от

22 марта 2016

11.  167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

ПК-01/2016-167 от

24 марта 2016

12.  017

Акционерное общество «Центральное

конструкторское бюро морской техники

«Рубин»

ПК-01/2016-017 от

24 марта 2016

13.  229

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-исследовательское, проектное и

производственное предприятие по

природоохранной деятельности «Недра»

ПК-01/2016-229 от

24 марта 2016

14.  034
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙНЕФТЕГАЗ АЛЬЯНС»

ПК-01/2016-034 от

25 марта 2016

15.  051
Публичное акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

ПК-01/2016-051 от

25 марта 2016

16.  099 Акционерное общество «Газпром электрогаз»
ПК-01/2016-099 от

25 марта 2016

Протокол №П-КК-09/2016 от 07.04.2016 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 5

17.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-01/2016-091 от

29 марта 2016

18.  022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПК-01/2016-022 от

31 марта 2016

19.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПК-01/2016-126 от

31 марта 2016

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова